Tételes étlap 2025.10.13. - 2025.10.19.

Diéta Etlap tétel Energia Energia Feherje Zsir (g TZS|rsav Szenh|d Cukor So (g AIIergenek Fogy. ar
KJ (Kcal) rat (g
T Gyumolcstea 138.26 33.08 . 7.98 6.99 0.01
Margarin 93.00 22.25 0.01 2.45 0.67 0.01 0.00 0.13
Kigyéuborka 9.83 2.35 0.20 0.02 0.00 0.34 0.00 0.01
Teljes ki6rlési kenyér 494.67 118.34 4.63 0.61 0.04 2344 0.00 049
o ~q>J Sonkaszalami sertés 130.96 31.33 4.52 1.42 0.49 0.08 0.00
a9
So =X EL I 492.75 117.88 6.23 2.52 0.30 17.55 154  0.23YANY &
g ?5 > encseleves @ .
T < 8, “g’ Csirkepaprikas 643.65 153.98 1585  7.64 217 528  0.00 0.19
- o
> . .. ) o
Tészta koret 1068.35 255.59 9.00 4.82 0.69 4374 0.00 0.37
3
Banan 441.00 105.50 1.30 0.10 0.00 2420 0.00
U Puffasztott rizs 320.20 76.60 1.40 0.18 0.07 1756 0.00 0.00
Tej 504.00 120.57 6.80 5.60 3.04 10.60 0.00 0.23
Osszesen: 4336.67 1037.47 49.97 25.37 7.47 150.78  8.53




10/14/2025

kedd
(00481)
Gyermek (4-6 év)

T

c

Gyumolcstea
Tejbedara szérattal

Zoldségleves vajas
galuskaval

Burgonyaf6zelék
Vagdalt

Teljes ki6rlést kenyér
Halkrém

Jégsalata

Csaszarzsemle

Osszesen:

138.26

1427.90

450.84

966.40

592.04

247.34

193.21

22.60

753.71

4792.30

33.08

341.60

107.86

231.20

141.64

59.17

46.22

5.41

180.31

1 146.49

0.03 0.01
12.06 4.15
4.89 2.32
5.69 5.80
13.29 5.16
2.32 0.30
2.71 3.52
0.40 0.02
6.20 0.46
4759 21.74

0.00

2.26

0.57

1.89

1.73

0.02

0.98

0.00

0.17

7.62

7.98

63.60

16.64

38.29

10.32

11.72

0.84

0.59

37.62

187.60

6.99

15.98

0.03

0.00

0.53

0.00

0.00

0.00

0.00

23.53




10/15/2025

szerda
(00481)
Gyermek (4-6 év)

T Gylmolcstea
Snidlinges turékrém
Zoldpaprika

Zsemle, teljes kidrlési

m

Karfiolleves

St csirkecomb filé
Burgonyapuré
Céklasalata

U Libamajas
Kigyéuborka

Fehér kenyér

Osszesen:

138.26

187.64

16.38

526.81

391.10

643.33

895.76

121.22

386.60

9.83

548.52

3 865.45

33.08

44.89

3.92

126.03

93.57

153.91

214.30

29.00

92.49

2.35

131.23

924.77

0.03

4.05

0.24

5.34

3.30

14.72

6.48

0.80

2.28

0.20

5.00

42.44

0.01

2.69

0.06

0.77

4.30

10.15

5.34

0.10

8.77

0.02

0.40

32.61

0.00

1.42

0.00

0.07

0.52

1.66

2.01

0.00

2.87

0.00

0.15

8.70

7.98 6.99
1.07  0.00
0.60  0.00
2428 0.00
10.31 0.01
0.74  0.00
3426  0.00
6.20 13.89
0.93 0.00
0.34  0.00
26.75 1.87
113.46  22.76




10/16/2025
cslitortok

(00481)
Gyermek (4-6 év)

T Kakao
Olasz felvagott
Margarin
Teljes ki6rlést kenyér

Jégsalata

m

Karalabéleves
Rantott hal
Zoldséges rizs
Tartdrmartas
U Trappista sajt
Margarin
Sargarépa
Zsemle rozsos

Osszesen:

549.35

196.00

46.50

494.67

22.60

138.31

893.00

661.25

234.23

466.33

46.50

33.63

526.81

131.42

46.89

11.12

118.34

5.41

33.09

213.64

158.19

56.04

111.56

11.12

8.04

126.03

4 309.18 1 030.89

7.17

2.40

0.00

4.63

0.40

1.06

14.93

4.27

0.51

8.31

0.00

0.24

5.34

49.26

3.43

0.40

1.23

0.61

0.02

1.26

8.04

2.28

4.97

8.43

1.23

0.04

0.77

32.71

1.88

0.15

0.33

0.04

0.00

0.15

1.52

0.27

1.51

5.36

0.33

0.01

0.07

11.62

17.80

0.42

0.01

23.44

0.59

4.31

19.48

29.91

2.46

0.48

0.01

1.62

24.28

124.81

6.99

0.02

0.00

0.00

0.00

0.01

0.48

0.00

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.50




dntek
(00481)
Gyermek (4-6 év)

10/17/2025
pen

T Gabonagoly6 476.28 113.94 3.00 0.60 0.12 24.00 8.70

Tej 504.00 120.57 6.80 5.60 3.04 10.60 0.00
E Babgulyas 689.68 165.00 13.72 5.24 1.58 15635 0.00
Fehér kenyér 274.26 65.61 2.50 0.20 0.08 13.38 0.94
Makos nudli 1441.09 344.76 10.30 4.20 1.03 6443 9.99
Alma 145.41 34.79 0.40 0.40 0.00 7.00 0.00
U Sajtkrém 126.45 30.25 1.18 2.29 1.23 1.22  0.00
Zoldpaprika 16.38 3.92 0.24 0.06 0.00 0.60 0.00
Fehér kenyér 548.52 131.23 5.00 0.40 0.15 26.75 1.87

Osszesen: 4 222.07 1010.07 43.14 18.99 7.23 163.33 21.50




10/18/2025
szombat
(00481)

Gyermek (4-6 év)

T

m

Gyumolcstea
Sajtkrém
Kigyouborka
Zsemle, vizes
Zoldborsoleves
Pinceporkolt
Vegyes,vé}gott
savanyusag
Fehér kenyér
Turé Rudi

Kakadé UHT

Kifli teljes kiorlési

138.26

84.30

9.83

616.67

287.30

1224.90

41.58

548.52

443.08

538.44

421.44

4 354.32

33.08

20.17

2.35

147.53

68.73

293.04

9.95

131.23

106.00

128.81

100.82

1041.71

0.03 0.01
0.79 1.53
0.20 0.02
5.08 0.38
3.91 1.25
13.29 9.27
0.55 0.10
5.00 0.40
3.10 5.10
7.00 1.00
4.27 0.62
4322 19.68
Elelmezésvezetd

0.00

0.82

0.00

0.14

0.13

1.84

0.05

0.15

4.30

0.54

0.06

8.03

7.98

0.81

0.34

30.78

10.27

38.06

1.70

26.75

12.00

22.80

19.42

170.91

6.99

0.00

0.00

1.84

0.01

0.00

0.00

1.87

11.00

22.80

0.00

0

1.68

Az étlapvaltoztatds jogat fenntartjuk!

J6 étvagyat kivanunk!




